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Od Bajkału po Hawaje - wernisaż fotografii 2012-03-27, Wtorek

W najbliższy czwartek (29 marca), o godz. 16.00 na Zamku Piastowskim w Raciborzu odbędzie się
wernisaż fotografii Barbary Kowalskiej pt. "Od Bajkału po Hawaje". Autorka fotografii to miłośniczka
podróży i żeglarstwa. Wystawa będzie prezentowana do końca kwietnia br. Serdecznie zapraszamy.

Dopłaty dla rolników - ujemne skutki przezimowania 2012-03-26,
Poniedziałek
SZKODY powstałe w uprawach zbóż w wyniku ujemnych skutków przezimowania w okresie zimowym
2011/2012 SĄ OBJĘTE DOPŁATAMI W RAMACH DE MINIMIS. Producenci rolni, którzy zużyli do siewu
materiał siewny kategorii elitarny lub kwalifikowany, mogą ubiegać się o dopłatę z tytułu zużytego do
siewu lub sadzenia materiału siewnego kategorii elitarny lub kwalifikowany mającej charakter pomocy de
minimis w rolnictwie do upraw, które

Bezpłatna mammografia dla mieszkanek gminy Kornowac
2012-03-23, Piątek
Gmina Kornowac jest "białą plamą" na mapie zgłaszalności na mammografię (pierwsza i zarazem jedyna
taka akcja odbyła się ponad rok temu), w trosce o zdrowie mieszkanek, Urząd Gminy Kornowac z pomocą
Instytutu Onkologii w Gliwicach oraz uprzejmością właściciela marketu "PAPI", organizuje darmowe
badania mammograficzne w dniach 28-30 marca br. Przedmiotowa akcja zorganizowana jest przede
wszystkim z myślą o Paniach w wieku od
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Sukces reprezentantów 2012-03-21, Środa
Paweł Kińczyk i Magda Rzeszowska, reprezentanci Klubu Tańca Towarzyskiego "Rewia" przy
Młodzieżowym Domu Kultury w Raciborzu, zdobyli III miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Tańca
Towarzyskiego, pn.: "Szokowisko 2012". Grand Prix Polski juniorów starszych" w Pyskowicach. Turniej
zorganizowany został przez Miasto Pyskowice oraz Gliwickie Stowarzyszenie Taneczno-Sportowe
"Szok-Gliwice". W grupie startowej Pawła i Magdy tańczyło

Koniec utrudnień w dojeździe do Starostwa 2012-03-20, Wtorek
Od jutra (21 marca) zmotoryzowani klienci tut. Starostwa będą mogli parkować swoje pojazdy tuż obok
budynków urzędu wjeżdżając od strony ul. Armii Krajowej. Dobiegł końca, trwający od grudnia ubiegłego
roku, remont drogi wewnętrznej i miejsc postojowych przy siedzibie Starostwa.

Historia lokalna na przykładzie wybranych powiatów, miast i
gmin... 2012-03-20, Wtorek

… to tytuł nowego projektu, który wspólnie realizują tut. Starostwo oraz Dom Współpracy Polsko –
Niemieckiej z siedzibą w Gliwicach. Pierwsze spotkanie odbędzie się we wtorek (27 marca) w Zamku
Piastowskim w Raciborzu. Początek o godz. 17.00. Referat pt. "Władza i ekonomia. Okresy prosperity
gospodarczej ziemi raciborskiej w aspekcie jej wielonarodowości (1200-1918)" wygłosi Grzegorz
Wawoczny. Zapraszamy wszystkich

Mieszkanka Szonowic laureatką PANTOFELKA 2011 2012-03-19,
Poniedziałek

16 marca na Zamku Piastowskim w Raciborzu odbyło się podsumowanie VII edycji Konkursu Pantofelek
2011, corocznej nagrody Forum Kobiet Powiatu Raciborskiego, przyznawanej lokalnym autorytetom.
Konkurs odbywa się pod patronatem Starosty Raciborskiego - Adama Hajduka. Wśród nominowanych
znaleźli się: Genowefa Arciemowicz, Irena Białuska, Janusz Loch, Teresa Neblik i Krystian Niewrzoł.
Kapituła spośród pięciu nominowanych wybrała

Wynik konsultacji społecznych w sprawie założenia LO w CKU
2012-03-15, Czwartek
Informujemy, że wynik konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego
w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych z siedzibą w Raciborzu przy ul. Zamkowej
6 jest opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem
http://www.bip.powiatraciborski.pl/index.php?id=4006.
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Tomek Wędrowniczek u Starosty 2012-03-14, Środa

Starosta Raciborski Adam Hajduk spotkał się dziś z Tomaszem Pawłowskim z Ostrzeszowa, zwanym
Tomkiem Wędrowniczkiem, który od ponad 25 lat jeździ po całej Polsce i odwiedza włodarzy miast,
powiatów i województw. Niecodzienne hobby stało się jego sposobem na życie. Pan Tomek niemal każdego
dnia wsiada w pociąg i odwiedza urzędy. Bez chwili namysłu potrafi wymienić nazwiska wszystkich tych,
którzy go przyjęli. Powiat

Kaplica odzyska blask 2012-03-14, Środa
Już u progu tegorocznych wakacji średniowieczna kaplica p.w. św. Tomasza Becketa na zamku w
Raciborzu ma odzyskać na zewnątrz swój dawny blask. Starostwo Powiatowe zamierza sfinansować z
własnego budżetu remont elewacji, dachu oraz poddasza zabytku, zabezpieczyć fragment cokołu
znajdującego się obecnie w budynku bramnym (dawnej zakrystii) oraz wykonać drogę dojazdową z
parkingiem. Ogłoszono już przetarg, który ma wyłonić
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